РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ
   [image: image1.png]

от 27.03.2007 г.                                                                                     № 336
О предоставлении в безвозмездное пользование муниципального имущества
 ООО «Спецавто».
Руководствуясь Гражданским кодексом РФ,  Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом округа Муром, Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью округа Муром», утвержденным Решением Совета народных депутатов округа Муром от 29.10.2002 № 109, с изменениями и дополнениями, утвержденными Решением Совета народных депутатов округа Муром от 28.10.2003г. № 297, на основании обращения общества с ограниченной ответственностью «Спецавто», Совет народных депутатов округа Муром решил:
1. Предоставить в безвозмездное пользование обществу с ограниченной ответственностью «Спецавто» муниципальное имущество согласно приложению к настоящему решению для использования в уставных целях, на период с 1.01.07 г. по 31.12.09 г.
2. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром (Голубев В. А.) заключить договор безвозмездного пользования  с обществом с ограниченной ответственностью «Спецавто» на вышеуказанное муниципальное имущество в соответствии с действующим законодательством.
3. Контроль за выполнением решения возложить на Председателя постоянной комиссии по экономической политике и собственности Совета народных депутатов округа Муром Фирсова О.М. и Председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром Голубева В. А.
	Глава округа

	Председатель Совета

Народных депутатов

	                              В.А. Качеван

	                                   К.Г. Федурин

Приложение

к Решению Совета

народных депутатов

округа Муром №336

от 27.03.2007 г.
Перечень имущества

предоставляемого в безвозмездное пользование.
	№
	Наименование имущества
	Год в-ка
	Инвент. номер
	Регист. номер
	Восстан. ст-ть, руб.

	1
	Ворота металлические к боксам гаража
	2002
	10014

	11200,00

	2
	Ворота металлические к боксам гаража
	2002
	10015

	11200,00

	3
	Гараж металлический
	1981
	10006

	3599,00

	4
	Гараж металлический
	1981
	10007

	3599,00

	5
	Гараж металлический
	1982
	10011

	3509,50

	6
	Здание гаража 50 %
	1967
	10001

	536410,00

	7
	Котел
	1985
	47585

	9729,00

	8
	Кран
	1980
	41027

	1159,74

	9
	Оборудование для изготовления щеток ОЗП
	1974
	41001

	15221,60

	10
	Переговорное устройство
	1981
	80011

	585,64

	11
	Преобразователь 3380-220
	1985
	47520

	5724,41

	12
	Радиоузел
	1982
	80019

	465,79

	13
	Сотовый телефон
	2002
	80055

	0,00

	14
	Сотовый телефон
	2002
	80056

	0,00

	15
	Станок наждачный
	1985
	41075

	686,20

	16
	Станок Р-105
	1980
	41026

	741,20

	17
	Станок токарно-винтовой
	1985
	41076

	6814,20

	18
	Токарный станок
	1973
	41003

	1935,50

	19
	Универсально-фрезерный станок
	1972
	41013

	2855,00

	20
	Щитовой домик 50 %
	1972
	10005

	12827,50

	21
	Электротельфер
	1981
	70005

	3862,26

	ИТОГО:
	632 125,54

	Транспортные средства

	1
	Автогрейдер ГС 14.02
	2002
	42253
	9995 ВК
	1166666,67

	2
	Легковой автомобиль Москвич М-412 ИЭ-029
	1992
	42248
	М 765 СТ
	26796,000

	3
	Машина подметально-уборочная ПУМ-1 на базе ГАЗ-3307
	2001
	49018
	М 776 СТ
	395170,83

	4
	Машина подметально-уборочная ПУМ-1 на базе ГАЗ-3307
	2001
	49019
	М 778 СТ
	395170,83

	5
	Машина поливомоечная ЗИЛ-431412 КО 713
	1993
	42108
	М 768 СТ
	130000,00

	6
	Машина поливомоечная ЗИЛ-431412 КО 713-01
	1991
	42106
	М 767 СТ
	76448,30

	7
	Машина поливомоечная ЗИЛ-431412 КО 713
	1990
	42107
	М 775 СТ
	122959,70

	8
	Машина поливомоечная ЗИЛ-431412 КО 713
	1993
	42109
	М 766 СТ
	130000,00

	9
	Машина поливомоечная ЗИЛ-431412 КО 713
	1992
	42111
	Н 042 СЕ
	63033,06

	10
	Машина поливомоечная ЗИЛ-431412 КО 713-01
	1991
	42110
	Н 038 СЕ
	96042,93

	11
	Пескоразбрасыватель КО-108 ГАЗ-53
	1988
	42156
	М 769 СТ
	54980,10

	12
	Пескоразбрасыватель КО-713 на шасси ЗИЛ-
4333362
	2002
	42113
	Н 045 СЕ
	438166,67

	13
	Пескоразбрасыватель КО-713 на шасси ЗИЛ-4333362
	2002
	42112
	Н 035 СЕ
	438166,67

	14
	Погрузчик фронтальный АМКОДОР-332
	2000
	42250
	-
	500000,00

	15
	Погрузчик фронтальный ТО-148Д
	1998
	42251
	-
	500000,00

	16
	Самосвал ГАЗ-САЗ-3507-01
	1998
	42054
	Н 039 СЕ
	102055,14

	17
	Самосвал ЗИЛ-ММЗ-45085
	1994
	50037
	II 041 СЕ
	78911,80

	18
	Самосвал ЗИЛ-ММЗ-45085
	1994
	50036
	М 770 СТ
	78911,80

	19
	Снегоочиститель КО-707 МТЗ-80
	1987
	42218
	9975 ВК
	27276,70

	20
	Снегоочиститель плужно-щеточный КО-707
	1984
	42219
	9973 ВК
	27276,70

	21
	Снегоочиститель роторный ЗИЛ-131 НДЭ-210А
	1987
	42225
	М 764 СТ
	308000,00

	22
	Снегопогрузчик КО-206 А
	1993
	42180
	9976 ВК
	38962,00

	25
	Трактор Т-30-69-КО
	2000
	42252
	9974 ВК
	150158,33

	ИТОГО:

	5 345 154,23

	ВСЕГО:

	5 977 279,77

   Председатель КУМИ округа Муром                                              В.А. Голубев